
Sot

1)

2)

Shoqdria e ka selind ne Lgj.15, Rr.Traktati i Natos, pasuria Nr,197,Duries. .

Me vendim t0 organit administrativ, shoqdria mund t€ hapii dege ose zyyaplrfaqgsimi
brenda dhe jashte territorit tE,Republikes se Shqiperise. .

1)

2)



i

Kapitali themeltar fillestar i shoq€risE eshte 100.000 (Ir{jeqindmrjO Lek€ dhe 6shte i 4dard
2(D9kuota,respektivishtsipaspikalr,zeadhebtiik6tijenenl,

Ingrit Shefket l(ugi, 
ika 

kontribut nd para me vler€. 50.
qe pdrben 50% rc kapitalit tllemeltar t€ shoqerise dhe 1

a) Ortaku themelues Z.
(Pes€dhjetEmijd) Leke,
kuot6;

b) Ortaku themelues Z. Liridon .Enver Fandaj, ka ko4tribut r

(Pesedhjetemije) Leke, q€ perben 50yo te kapitalit th!:meltar

n€ para me vlere 50.0

te shoqdrisit dhe 1

kuote;

Neni T ', I

,AdministratoriiI;
Irt

1) Shoq€ria do t0 administrohet nga 1 (nje) A
2) Administratori i vet€m i shoqtirisd €sht

21.07.1992, nE Suhareke dhe banues
Durres,mbajtes i dokumentit i<lentifikue
personal: 123213234I, ldshuar me Dt.0 1.0

nga MPB e Republikes sd Kosovtjs.
3) Administratori do te ushtroj0 detyrdn p€r

aplikimit per regjistrimin fillestar,

Neni 8 I

Baza Ligiore

Shoqeria do t€ zhvilloje'aktivitertin e tij ne perputhje
statutindhedispozitatelegjis1acirrnitshqiptar.
Pdr sa nuk parashikohet ne ketd akt-themelimi, do t0
tregtaret dhe shoqeritd tregtare", Kodit Civil dhe
Republiken e Shqiperis0. :

Neni 9
E,kzemplaret dhe n€nshkriqri 

'

Ky akt-themelimi u hartua si dcikument i, vetdm dhe pas lpximit u n€nshkua
28.1 1.2024, nga ortaket themelues:

Z.,Liridon'E

1)

2)

sot me ddtd'I
I
.l

Z.lngrit Shefket K er Fandaj
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